
~11fflifieffiffli

Objednávka číslo: 1855123010135

Místo pinění: u objednatele
piněno pro: VZ Nový PleszhotovitelZpůsob dodání:

SpM0: 31779- 7/2018-551230

EVZ: 185512300113

Počet listů: 1

Přílohy: 1/1

Objednatel Zhotovitel

ÍA-(Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany rAdresa:
Tychonova 1, 160 00 Praha 6

IČ:
DIČ:

Bankovní

p
Č.

Označení a specifikace služby MJ Počet Cena
Cena za MJ bez

DPH
DPH

%
celkem s DPH

1.

Objednávám provedení diagnostiky tlakových
lahví metodou akustické emise při náhradní
tlakové zkoušce - dle podrobného popisu
zakázky uvedeného v příloze

ks 10 44100,00 21 53361,00

Celková cena
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

44100,00 9261,00 53361,00

Vyřizuje:
Telefon:

into(u preclitest.cz

Doba pinění: do 20 pracovních dnů po podpisu

rrtcui i ca I 5.1-.0.

Novodvorská 1010/14

142 00 Praha 4 - Lhotka
25699342
CZ25699342

spojení:
OSOB a.s.- Poštovní spořitelna

zastoupená náčelníkem
Vojenského zařízení 551230

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí
IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694
Bankovní spojení:

čNB Praha

Vyřizuje:

K..Telefon:



Zhotovitel

dne:
O G -0

pan/paní

ou 1662/23

4 - Krč
: CZ2569

,ř(REDITČST

datum, razítko a podpis

Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2586 a násl.

V platném znění.

Fakturační podmínky:
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO

ve prospěch účtu zhotovitele
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení objednateii, objednatel neposkytuje zálohové platby.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zákona Č. 235/2004 Sb. a § 13a) zákona č. 513/1991 Sb.

Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízení 551230, Obora,

517 21 Týniště nad Orlicí.
Smluvní cena 53 361,00 Kč vč. DPH, uvedená v objednávce, je konečná a nepřekročitelná.
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s piněním této objednávky.

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Smluvní pokuty - penále
0,2 °AD ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro zhotovitele při provedení služby

až do úpiného spinění závazku, nebo vyřízení reklamace
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro objednatele při úhradě faktury

V případě jednostranného odstoupení zhotovitele od objednávky se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od objednávky došlo

z důvodů vyšší moci nebo zmaření piněni závazku ze strany objednatele.

Záruční doba a reklamace
délka záruky se sjednává dohodou v délce 12 měsíců na provedenou práci.
reklamace vadné služby se bude vyřizovat v provozovně objednatele na náklady zhotovitele
reklamace musí být vyřízena na místě nebo ve složitějších případech do 3 pracovních týdnů

Ostatní
Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679,
souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených

pro účely napinění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou

pro archivaci. V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy,
jméno jednatele společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového
kontaktu. Osobní údaje budou ke zpracování předávány v listinné, případně elektronické podobě. Zhotovitel
souhlasí s uveřejňováním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace

a obchodní tajemství.

ť-- Objednatel

dne:

podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL
náčelník CZM

datum, razítko a podpis

VOJENSKE ZARIZENI 5512

TÝNIŠTĚ NAD
(E

Jméno Ing.
Vydal ACAe
PInnn,LIo 10.7.22";k..



Název položky

Diagnostika tlakových
lahví vzduchu na vozidle
nedestruktivní metodou
s náhradní tlakovou
zkouškou z důvodu
posouzení technického
stavu a prodloužení
životnosti tlakových lahví.

Měrná
I jednotka

kus

Množství

10

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -31-

1

Agentura logistiky
Centrum zabezpečení munice

Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21 datová schránka hjyaavk

Příloha č. 1 k SpM0 31779-6/2018-551230
Počet listů: 1

Podrobný Popis zakázky:

Popis

Technické údaje láhve:
délka: 3100 mm,
průměr: 220 mm,
objem 1 lahve: 80 litrů,
provozní tlak: 40 MPa,
tloušťka materiálu: 14 mm,
Rok výroby lahví: 1976.

Láhve jsou umístěny na vozidle Z1L-
131 9G22M1 pinič ruské výroby,
který slouží jako přepravník na
stlačený vzduch. Nástavba vozidla se
skládá z 10 ks tlakových lahví. Láhve
se piní zhruba 10 krát za rok
(2 měsíce v roce).

• měření tlakových lahví
• vystavení zkušebního

protokolu

Doba a místo provedení služby:
Služba bude provedena u objednatele, přepravní náklady jsou náklady zhotovitele.

Místo provedení služby - Vojenské zařízení 5512

Službu provést nejpozději do 20 pracovních dnů po podpisu objednávky oběma smluvními
stranami.

Diagnostika lahví proběhne v pracovních dnech v době od 7:00 do 14:00 hodin (v pátek od
7:00 do 11:00 hodin), a to po předchozím projednání.

Je nutno dodavatelem v předstihu (min. 3 pracovní dny) zajistit povolení vstupu svých
pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VZ 5512

Další podmínky zadavatele:
Doložení „Oprávnění na provádění revizí a zkoušek tlakových určených technických zařízení
(UTZ) „ vydané SOTD MO AČR.
Dále požadujeme vystavení zkušebních protokolů o provedených zkouškách jednotlivých
tlakových lahví.
Kontaktní osoba pro technické otázky:


